8. Gubernator Urbis cumulative procedere valeat in omnibus et quibuscumque causis criminalibus, in quibus camerarius Ripae vigore suarum facultatum procedere potest, ita ut inter eos iuxta solitum sit locus praeventioni.

9. Habeatque iurisdictionem in hebraeos, prout infra dispositum est.

§ IV.

De auditore camerae, et eius tribunali¹.

1. In primis, quoad formam et exequutionem obligationis cameraris, mandamus servari stylum hodiernum, ut scilicet quis obliget se, haeredes, et bona in ampliori formâ camerae, cum solitis clausulis et renunciationibus, citra tamen constitutionem procuratorum; et qui voluerit arctius obligari, consentiat relaxationi mandati exequutivi, aut illud in se suscipiat, unicâ, si sic placuerit, citatione aut intimatione praecedente. Nec ullo unquam tempore renovetur vetus illa censurarum susceptio iam antiquata, et a curiâ eliminata.

¹ Taxa huius curiae est in Const. seq. § 3. Ad haec vide Pii IV Constit. lxxv in tom. VII, pag. 138, et Const. clxxvi Pii V, ibid. pag. 865 (R. T. ex Cherub.).

2. Minusque ad dictarum censurarum relaxationem deveniatur, nisi in iuris subsidium, et factis prius diligentibus in locis destinatae solutionis, prout hactenus fieri consuevit.

3. Et, si parti petenti ac debitum agnoscanti danda videbitur aliquando longior aliqua dilatio ad solvendum (intra quam nullum omnino mandatum, aliudve executionis genus relaxari possit), ea erit dierum triginta ad summum, aut etiam viginti, vel minor, arbitrio iudicis, qui pro debitoris qualitate, ac debiti summâ, quem maluerit de praedictis terminis, eliget. Hoc tamen omnino observando, ut non nisi simpliciter, et absque ullâ conditione, protestatione, vel reservatione, quae confessioni sit contraria, debitum confitenti concedatur, et qui aliter, aut praemissâ aliquâ protestatione vel reservatione, petere aut suscipere voluerit, repellatur. Et nihilominus protestatio vel reservatio forte clandestine aut aliter facta, quoad praeiudicium dictae confessionis et susceptionis termini, pro infectâ omnino habeatur, et nullius sit roboris et momenti. Et, si post decretum aut etiam actori a notario traditum mandatum executionis, iudici praefatam dilationem concedere visum fuerit, nec reus intra eam solverit, actor absque alio novo iudicio, citatione, vel mandato, sed eodem illo, quod antea decretum vel relaxatum aut traditum fuerat, executionem suam prosequatur.

4. Quodque supersessoriae, seu (ut vocant) *non gravetur*, aut inhibitiones, vel dilationes non concedantur, praeterquam in vim susceptionis censurarum, vel termini iudicialis a debitore suscepti, et nisi adiectâ hac conditione: *dummodo alium terminum ab ipso, vel alibi non susceperit*. Et tam pro dictis supersessoriiis, quam pro illarum revocationibus, iuxta stylum dicti tribunalis consuetum, nihil